2024年４月 25日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 尾 安 志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先
取締役専務執行役員

本社統括兼管理本部長
内 田 政 美

（ TEL. 03-6264-5520）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年５月12日に公表いたしました2024年３月期通期業績

予想を、本日開催の取締役会において、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 2024年３月期通期業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

                                     （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 12,000 1,385 1,400 945 217円41銭

今回修正予想（Ｂ） 10,650 1,600 1,650 1,150 264円40銭

増減額（Ｂ－Ａ） △1,350 215 250 205 －

増 減 率 （ ％ ） △11.3％ 15.5％ 17.9％ 21.7％ －

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
11,246 1,560 1,600 1,086 249円86銭

２． 業績予想の修正理由

堅調な受注環境を背景に受注残高は潤沢なものの、大型案件の着工が同期間比において減少し

たことに加えて、開発プロジェクト全体の遅れの影響等により、減収・増益の見込みとなったた

め、通期の業績予想を修正いたします。

  （注）上記の予想に関する記載は、本資料の作成時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績に関する事項は今後の様々な要因により、本記載数値と異なる可能性があります。

以 上